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_ OPSTINA STIMLIEMUNICIPALITY OF SHTIME
Lyvra e kryetarit/Kancelarija predsednika/Ma jor's office
Dhaté: 19112025 Mr.prot. 029340

Bazuar né nenet 13, 17 shkronjat £} dhe g) 18 Ligjit pér Vetégeverisje Lokale nr. 03/ L-040, ng
vendimin pér shpallje 1 gjendijes emergjente né Komunén e Shtimes me nr. 02/1306 1§ datiés
B 112025, si dhe ne pajtim me nenin 54 & Statutit 18 Komunés s& Shtimes nr, 01706/ 1636, 18
datés 03.09.2008, Kryetari | Komunis merr ké:

VENDIM

| Formohet ekipi i monitorimit, i cili do t@ kryejé vlerésimin e vazhdueshém 1€ situatés pis
reshjeve dhe pérmbytjeve né Komunén e Shi Hmes,

|

Ekipi do & pérhiher nga;
skender Dauti — kryvesues

1.

2. Bardhy| Rushiti — anétar
3. Gojan Bajrami - andar
4. Ali Ademaj — anéar

5. Dazim Ademaj — anttar

6. Lulzim Sahiti — anétar
7. Grejtalb Emini — andtar.

A, Ekipi i Monitorimit ka pér detyré 1€ vEzhgoje dhe 1 vierEsojé né ményré (& varhdueshme
giendjen né terren pas shpalljes sé emergjences nga reshjet, duke monitoruar nivelin e
uj€rave, giendjen e urave, kanaleve kulluese dhe zonave t& rrezikut, Aj verifikon démtimet
n€ infrastrukturg, identifikon rréshyitjet e dherave dhe gdo rrezik 1@ ri gé mund 1€ clnoj
siguriné ¢ popullatés. Ekipi siguron mbvlljen e zonave & pagéndrueshme, vendos
sinjalistiké paralajméruese dhe informon gyretarét per rreziget, Giithashty dokumenton
démet me fino dhe (8 dhing & detajuara, raporton rregullisht te Shiabi i Emergjencave ¢dao
ndryshim 1& situatés, dhe njofton menjéherd per wdo rrezik € shiuar q& kirkon ndErhyrje 1
menjéhershme.

4. Ekipi i Monitorimit funksionon deri ng nj€ vierésim té radhi's s@ situarss.
3. Ky vendim hyn né fugi menj&hent,

lu dérgohet:
Anétaréve té ekipil
Ly sE Informimit
Arkivin




